
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА  СЕСІЯ  VІI  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №44-36/20 

18 червня 2020 року м. Вижниця 

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

підприємств, установ, організацій, які 

використовують майно, що належить до спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст 

Вижницького району  

 

Керуючись частиною другою статті 43 та частиною п’ятою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Порядку списання майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, 

міст району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання 

від 21.04.2016 року  № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», розглянувши 

клопотання Вижницької районної державної адміністрації від 15 травня 2020 

року № 01.34-604  та відповідні документи на списання основних засобів  

комунального  некомерційного підприємства  «Вижницька районна лікарня» 

Вижницької районної ради, враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, 

охорони довкілля та надзвичайних ситуацій, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл комунальному  некомерційному підприємству    

«Вижницька районна лікарня»  Вижницької районної ради на списання 

основних засобів, що належать до спільної власності територіальних громад, сіл, 

селища, міст району, як таких, що непридатні для подальшого використання та 

не підлягають ремонту і відновленню, згідно переліку основних засобів, що 

додається (Додаток 1). 

2. Комунальному  некомерційному підприємству  «Вижницька  районна 

лікарня»  Вижницької районної ради здійснити заходи по списанню основних 

засобів, відповідно до вимог чинного законодавства України, про що надати 

відповідні документи у виконавчий апарат районної ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій (Юрій НИКИФОРЯК). 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

 

 



Додаток 1  

до рішення  

тридцять шостої сесії районної ради  

VІІ скликання  

18 червня 2020 року №44-36/20 

 

 

 

Перелік основних засобів, що пропонується до списання  

по КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької районної ради 

 

№ 

п/

п 

Назва  устаткування та 

інвентаря 

Рік 

випуску  

Інвентарний 

номер 

Первісна 

(переоціне-

на)вартість 

грн.  

Знос  

1 Телевізор Дніпро-306 1991 10480667 1405 1405 

2 Стерилізатор автоклав 

вогн.верт.АОВ-50 

1999 10470571 4132 4132 

3 Компютерна техніка (монітор, 

процесор, прінтер, корпус, 

колонки, клавіатура, 

маніпулятор, килимок, факс) 

2006 10460790 5633 5633 

4 Інгалятор ультразвуковий 1990 10470504 4522 4522 

5 Апарат УТП-1 

ультразвуковий 

1970 10470164 1358 1358 

6 Апарат УЗТ-3 01Ф 2005 10470759 3443 3443 

7 Ап-т для гальванізації Поток-

01 

2010 10470984 1650 1650 

8 Ап-т для гальванізації Поток-

01 

2010 10470985 1650 1650 

9 Апарат для низькочастотної 

терапії "Ампліпульс -4" 

1987 10470420 1276 1276 

10 М.картопелечистка МОК 150 2007 10470244 1485 1485 

11 Єлектробойлер 2009 10470013 1500 1500 

12 Холодильний шкаф МХ-08 1987 10470025 1639 1639 

13 Термостат 1984 10470037 1375 1375 

14 Холодильник "Апшерон" 1981 10470038 1557 1557 

15 Холодильник "Апшерон" 1976 10470020 1271 1271 

16 Холодильник «Норд» 1992 10470015 1002 1002 

17 Холодильник «Донбас» 1988 10470023 1775 1775 

18 Опромінювач 

бактер.потолочн. 

1978 10470178 1004 1004 

19 Ліжко Рахманова 1985 101470394 1078 1078 

20 Вел. перев’яз. набір 2003 10470743 1755 1755 

21 Єлектрокардіограф Медок 

ЄК-1Т 

2006 10470001 4840 4840 

22 Єлектрокардіограф Медок 2006 1470002 4840 4840 



ЄК-1Т 

23 Відсмоктувач хірург.ВХ-10 2006 10470467 1100 1100 

24 Відсмоктувач хірург.ОХ-10 2005 10470766 2090 2090 

25 Матрас "Надія" 1993 10470550 1265 1265 

26 Лампа гол. кольору КЛА-32 1986 10470410 2100 2100 

27 Опромінювач для лікув. 

жовтухи в новонар. 

1986 10470086 1485 1485 

28 Відсмоктувач ОХ-10 2002 10470586 2024 2024 

29 Радіостанція Льон 1983 10470001 2429 2429 

30 Холодильник Кодри 1976 10470039 1547 1547 

31 Термостат суховоздушний 1976 10470044 3080 3080 

32 Інгалятор 1987 10470240 2310 2310 

33 Стерелізатор воздушний 1987 10470110 1127 1127 

34 Пральна машинка 1980 10470045 19834 19834 

35 Барабан сушилка 1970 10470003 4492 4492 

36 Машина пральна МСТ-50Е 2006 10480795 32956 32956 

37 Мікроскоп Мік МЕД 1985 10450025 2162 2162 

38 Центрифуга металева 2007 10490279 3450 3450 

39 Шафа сушильна стер.ШСС-

80П 1989  10470087 1097 1097 

40 Електрокардіограф 

ЕК1Т03М2 1991  10470103 6813 6813 

41 Інгалятор ультразвуковий 

"Вулкан-1" 2007  10470128 2310 2310 

42 Ап-т ШВЛ з ручним 

приводом 2007  10470129 2893 2893 

43 Барабан центрифуги 1970 11366273 1075 1075 

  РАЗОМ   147829 147829 

 

 

 

 

 

Керуючий справами районної ради     Георгій ІВОНЯК 


